
Id: JRBJP-YOOWB-XTHBF-MQSMI-GZZPT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/54/2011
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 28 października 2011 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie wydawania Biuletynu Informacyjnego Gminy Piotrków Kujawski 

Na podstawie art. 25 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (Dz. U. z 1984 r. Nr 5, poz. 24, 
z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 34, poz. 187, z 1990 r. Nr 29, poz. 173, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, z 1996 r. 
Nr 114, poz. 542, z 1997 r. Nr 121, poz. 770, Nr 88, poz. 554, z 1999 r. Nr 90, poz. 999, z 2001 r. Nr 112, poz. 
1198, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 111, poz. 1181, z 2005 r. Nr 39, poz. 377, z 2007 r. Nr 89, poz. 590, 
z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 85, poz. 459, Nr 156, poz. 934, Nr 205, poz. 1204) uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr VI/37/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie 
wydawania Biuletynu Informacyjnego Gminy Piotrków Kujawski wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie : 

"§ 4.3. Za treść Biuletynu i pracę redakcji odpowiada Redaktor Naczelny, którego powołuje Rada 
Miejska". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 


